[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ПИТĔРКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

28.10.2022    80 №
Питĕркасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИТЕРКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.10.2022   № 80
деревня Питеркино

О проведении открытого аукциона

по продаже муниципального имущества

В соответствии с Федеральными законами  от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики администрация Питеркинского сельского поселения Красночетайского района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести открытый аукцион по продаже муниципального имущества в собственность за плату объект недвижимого имущества:

	Лот №
	Наименование
	Местонахождение
	Начальная цена, руб.
	Сумма задатка, руб.
	Шаг аукциона, руб.

	1.

2.

.
	Здание склада  площадью 859,1 кв.м. ,  с кадастровым номером 21:15:190104:266
Земельный участок площадью 7527 кв.м. с кадастровым номером 21:15:190104:260

	Россия, Чувашская Республика, Красночетайский район, д. Питеркино, ул. Школьная, д.12

Россия, Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос. Питеркинское
	 64000,00

7800,00
	12800,00

1560,00
	3200,00

390,00

	Итого

	71800,00
	14360,00
	3590,00

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на себя.

Глава Питеркинского

сельского поселения                                                                                  В.Г.Михуткин